
 UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

      Về việc cấp, điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược  

và Giấy chứng nhận Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc, 

Giấy chứng nhận Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc đợt 25 năm 2025 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH 13 ngày 06/4/2016 của Quốc hội; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Dược số 44/2024/QH 15 ngày 

21/11/2024 của Quốc hội;  

Căn cứ Nghị định số 163/2025/NĐ-CP ngày 29/6/2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật 

Dược; 

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22/01/2018 của Bộ Y tế quy 

định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 12/2020/TT-BYT ngày 

22/6/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-

BYT ngày 12/01/2018 về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; 

Căn cứ Thông tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09/02/2018 của Bộ Y tế quy 

định về Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc; Thông tư số 

09/2020/TT-BYT ngày 10/6/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Thông tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế 

quy định về thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc; 

Căn cứ Thông tư số 11/2025/TT-BYT ngày 16/5/2025 sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc, Thông tư số 

03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về 

thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc; 

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 183/QĐ-SYT ngày 21/7/2025 của Giám đốc Sở Y tế 

về việc thành lập Đoàn đánh giá đáp ứng Thực hành tốt phân phối thuốc (GDP) 

và Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (GPP); 

Căn cứ Biên bản thẩm định của Đoàn đánh giá và đề nghị của Trưởng 

phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế.     

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp, điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược 

và Giấy chứng nhận Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc, 

Giấy chứng nhận Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc đợt 25 năm 2025 cho 19 

(mười chín) cơ sở đủ điều kiện theo quy định của Luật Dược và các văn bản 

hướng dẫn thi hành (có danh sách tại Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp 

vụ thuộc Sở Y tế và người chịu trách nhiệm chuyên môn về Dược của các cơ sở 

kinh doanh dược có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3;           

- Cục QLD (báo cáo); 

- GĐ, các Phó GĐ Sở Y tế; 

- UBND các xã, phường, đặc khu; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVD. 

 

                 GIÁM ĐỐC 

             

 

 

 

  

  

     Võ Văn Thanh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC I: DANH SÁCH CƠ SỞ ĐƯỢC CẤP, ĐIỀU CHỈNH GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH 

DƯỢC, GIẤY CHỨNG NHẬN THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC ĐỢT 25 NĂM 2025 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày        /9/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi) 

 

ST

T 

Tên cơ sở  

kinh doanh 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm 

vi kinh 

doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược 
Số Giấy 

chứng nhận 

ĐKKDD 

Số Giấy 

Chứng 

nhận Thực 

hành tốt 

Hiệu lực  

Giấy Chứng 

nhận Thực 

hành tốt 

Ghi chú 
Họ và tên  

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 

Nơi cấp 

CCHND 

1 

NHÀ 

THUỐC 

TIÊN NGA 

Số 40 Phạm 

Văn Đồng, 

Phường 

Cẩm Thành, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Nhà 

thuốc 
(1) 

Nguyễn 

Thành 

Tiên 

Dược sĩ 

đại học 

1221/CCH

N-D-SYT-

QNG 

06/03/2023 

Sở Y tế 

tỉnh 

Quảng 

Ngãi 

1919/ĐKK

DD-QNG 
1951/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Cấp mới 

2 

NHÀ 

THUỐC 

GIA AN 

Số 206 

Quang 

Trung, P. 

Nghĩa Lộ, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Nhà 

thuốc 
(2) 

Ông Tấn 

Phúc 

Dược sĩ 

đại học 

13732/CC

HN-D-

SYT-

TPHCM 

04/10/2023 

Sở Y tế 

Thành 

phố Hồ 

Chí 

Minh 

1920/ĐKK

DD-QNG 
1952/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Cấp mới 

3 

NHÀ 

THUỐC 

NHẤT 

ĐỊNH 

Xóm 5, 

Thôn Bình 

Bắc, xã Sơn 

Tịnh, tỉnh 

Quảng Ngãi 

Nhà 

thuốc 
(1) 

Nguyễn 

Thị Định 

Dược sĩ 

đại học 

0998/CCH

N-D-SYT-

QNG 

18/04/2022 

Sở Y tế 

tỉnh 

Quảng 

Ngãi 

1921/ĐKK

DD-QNG 
1953/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Cấp mới 

4 

QUẦY 

THUỐC 

PHÚC 

ĐẶNG 

333 Trà 

Bồng Khởi 

Nghĩa, xã 

Trà Bồng, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(3) 

Ngô Thị 

Bích Thu 

Cao đẳng 

dược 

0681/ 

CCHN-D-

SYT-QNG 

17/11/2020 

Sở Y tế 

tỉnh 

Quảng 

Ngãi 

1922/ĐKK

DD-QNG 
1954/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Cấp mới 



4 

 

ST

T 

Tên cơ sở  

kinh doanh 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm 

vi kinh 

doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược 
Số Giấy 

chứng nhận 

ĐKKDD 

Số Giấy 

Chứng 

nhận Thực 

hành tốt 

Hiệu lực  

Giấy Chứng 

nhận Thực 

hành tốt 

Ghi chú 
Họ và tên  

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 

Nơi cấp 

CCHND 

5 

QUẦY 

THUỐC 

KIỀU MY 

Tổ dân phố 

Trường 

Xuân, xã 

Sơn Tịnh, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(3) 

Huỳnh 

Thị Kiều 

Dược sỹ 

trung học 

881/QNG-

CCHND 
14/01/2016 

Sở Y tế 

tỉnh 

Quảng 

Ngãi 

1051/ĐĐK

KDD-QNG 
694/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 

Cấp điều 

chỉnh (Cập 

nhật địa chỉ, 

giảm phạm 

vi kinh 

doanh); Duy 

trì GPP 

6 

QUẦY 

THUỐC 

DIỄM MY 

Thôn Kim 

Thành, xã 

Phước 

Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(3) 

Nguyễn 

Thị Diễm 

My 

Dược sỹ 

trung học 

1043/CCH

N-D-SYT-

QNG 

08/07/2022 

Sở Y tế 

tỉnh 

Quảng 

Ngãi 

1559/ĐKK

DD-QNG 
1591/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 

Cấp điều 

chỉnh (Cập 

nhật địa chỉ, 

giảm phạm 

vi kinh 

doanh); Duy 

trì GPP 

7 

QUẦY 

THUỐC 

CÔ HẰNG 

Số 387 

Phạm Văn 

Đồng, tổ 

Dân Phố 

Phú Vinh 

Trung, xã 

Nghĩa Hành, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(3) 

Trần 

Minh Vũ 

Dược sỹ 

trung học 

459/CCHN

-D-SYT-

QNG 

24/07/2019 

Sở Y tế 

tỉnh 

Quảng 

Ngãi 

139/ĐKKD

D-QNG 
1181/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 

Cấp điều 

chỉnh (Cập 

nhật địa chỉ, 

giảm phạm 

vi kinh 

doanh); Duy 

trì GPP 

8 

QUẦY 

THUỐC 

PHƯƠNG 

HÀ 

Thôn Mỹ 

Huệ 2, xã 

Bình Sơn, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(3) 

Dương 

Thị 

Phương 

Hà 

Dược sỹ 

trung học 

0675/CCH

N-D-SYT-

QNG 

17/11/2020 

Sở Y tế 

tỉnh 

Quảng 

Ngãi 

1563/ĐKK

DD-QNG 
1595/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 

Cấp điều 

chỉnh (Cập 

nhật địa chỉ, 

giảm phạm 

vi kinh 

doanh); Duy 

trì GPP 



5 

 

ST

T 

Tên cơ sở  

kinh doanh 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm 

vi kinh 

doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược 
Số Giấy 

chứng nhận 

ĐKKDD 

Số Giấy 

Chứng 

nhận Thực 

hành tốt 

Hiệu lực  

Giấy Chứng 

nhận Thực 

hành tốt 

Ghi chú 
Họ và tên  

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 

Nơi cấp 

CCHND 

9 

QUẦY 

THUỐC 

THIỆN 

NHÂN 

Thôn Minh 

Xuân, xã Ba 

Gia, tỉnh 

Quảng Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(3) 

Nguyễn 

Thị Kim 

Thi 

Dược sỹ 

trung học 

0990/CCH

N-D-SYT-

QNG 

30/03/2022 

Sở Y tế 

tỉnh 

Quảng 

Ngãi 

1567/ĐKK

DD-QNG 
1600/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 

Cấp điều 

chỉnh (Cập 

nhật địa chỉ, 

giảm phạm 

vi kinh 

doanh); Duy 

trì GPP 

10 

QUẦY 

THUỐC 

QUỲNH 

LOAN 

Thôn 5, xã 

Vạn Tường, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(3) 

Đặng 

Hồng 

Quỳnh 

Loan 

Dược sỹ 

trung học 

393/CCHN

-D-SYT-

QNG 

27/03/2019 

Sở Y tế 

tỉnh 

Quảng 

Ngãi 

822/ĐKKD

D-QNG 
807/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 

Cấp điều 

chỉnh (Cập 

nhật địa chỉ, 

giảm phạm 

vi kinh 

doanh); Duy 

trì GPP 

11 

QUẦY 

THUỐC 

ANH THƯ 

Thôn Thọ 

Lộc Bắc, xã 

Sơn Tịnh, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(3) 

Phạm Thị 

Hạnh 

Cao đẳng 

Dược 

1089/CCH

N-D-SYT-

QNG 

6/9/2022 

Sở Y tế 

tỉnh 

Quảng 

Ngãi 

1570/ĐKK

DD-QNG 
1603/GPP 

3 năm kể từ 

ngày 

11/10/2022 

Cấp điều 

chỉnh (Cập 

nhật địa chỉ, 

giảm phạm 

vi kinh 

doanh) 

12 

NHÀ 

THUỐC 

NAM ANH 

Số 397 Bà 

Triệu, 

Phường Kon 

Tum, tỉnh 

Quảng Ngãi 

Nhà 

thuốc 
(4) 

Trần 

Quyết 

Tiến 

Dược sĩ 

đại học 

767/CCHN

-D-SYT-

KT 

13/5/2025 

Sở Y tế 

tỉnh Kon 

Tum 

1923/ĐKK

DD-QNG 
1955/GPP 

3 năm kể từ 

ngày 

30/01/2024 

Cấp điều 

chỉnh (Thay 

đổi Người 

chịu trách 

nhiệm 

chuyên môn 

về Dược, cập 

nhật địa chỉ) 

  Tổng cộng: 12 (mười hai) cơ sở                  

 



6 

 

PHỤ LỤC II: DANH SÁCH CƠ SỞ ĐƯỢC CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN THỰC HÀNH TỐT PHÂN PHỐI THUỐC, 

 NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC VÀ GIẤY CHỨNG NHẬN THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC ĐỢT 25 NĂM 2025 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày        /9/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi) 

 

ST

T 

Tên cơ sở  

kinh doanh 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm 

vi kinh 

doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược 
Số Giấy 

chứng nhận 

ĐKKDD 

Số Giấy 

Chứng 

nhận Thực 

hành tốt 

Hiệu lực  

Giấy Chứng 

nhận Thực 

hành tốt 

Ghi chú 
Họ và tên  

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 

Nơi cấp 

CCHND 

1 

CHI 

NHÁNH 

CÔNG TY 

CỔ PHẦN 

DƯỢC 

TRANG 

THIẾT BỊ 

Y TẾ 

BÌNH 

ĐỊNH TẠI 

QUẢNG 

NGÃI 

102 Đinh 

Tiên Hoàng, 

Phường 

Cẩm Thành, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Cơ sở 

bán 

buôn 

(5) 
Lê Thị Thu 

Hiền 

Dược sĩ 

đại học 
661/QNG-

CCHND 
27/04/2015 

SYT 

Quảng 

Ngãi 

166/QNG-

ĐKKDD 
07/GDP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Duy trì GDP 

2 

QUẦY 

THUỐC 

SỐ 157 

MINH 

CHÂU 

Thôn Hoà 

Vinh, xã 

Đình Cương, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(6) 

Lê Thị 

Bích Cẩm 

Dược sỹ 

trung học 

931/QNG-

CCHND 
31/03/2016 

SYT 

Quảng 

Ngãi 

689/ĐKKD

D-QNG 
684/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Duy trì GPP 

3 

QUẦY 

THUỐC 

VÂN 

QUỲNH 

Thôn Xuân 

Vinh, xã 

Đình Cương, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(6) 

Nguyễn 

Thị Thu 

Vân 

Dược sỹ 

trung học 

00319/CC

HN-D-

SYT-QNG 

25/09/2018 

SYT 

Quảng 

Ngãi 

1031/ĐKK

DD-QNG 
1009/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Duy trì GPP 



7 

 

ST

T 

Tên cơ sở  

kinh doanh 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm 

vi kinh 

doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược 
Số Giấy 

chứng nhận 

ĐKKDD 

Số Giấy 

Chứng 

nhận Thực 

hành tốt 

Hiệu lực  

Giấy Chứng 

nhận Thực 

hành tốt 

Ghi chú 
Họ và tên  

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số 

CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 

Nơi cấp 

CCHND 

4 

QUẦY 

THUỐC 

NGỌC 

HẢO 

Thôn Phước 

Hòa, xã 

Đông Sơn, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(6) 

Phạm Thị 

Ngọc Hảo 

Cao đẳng 

ngành 

dược 

397/CCNH

-D-SYT-

QNG 

27/03/2019 

SYT 

Quảng 

Ngãi 

1213/ĐKK

DD-QNG 
1172/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Duy trì GPP 

5 

QUẦY 

THUỐC 

THỦY 

NGÂN 

Thửa đất số 

15 tờ bản đồ 

số 5, xã 

Bình Sơn, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(6) 

Nguyễn 

Thị Thủy 

Ngân 

Dược sỹ 

trung học 

712/QNG-

CCHND 
03/08/2015 

SYT 

Quảng 

Ngãi 

507/ĐKKD

D-QNG 
515/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Duy trì GPP 

6 

QUẦY 

THUỐC 

SỐ 165 

PHƯƠNG 

THẢO 

Xóm Hải 

Thanh, xã 

Vạn Tường, 

tỉnh Quảng 

Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(6) 

Lộ Thị 

Phương 

Thảo 

Dược sỹ 

trung học 

360/CCHN

-D-SYT-

QNG 

09/01/2019 

SYT 

Quảng 

Ngãi 

1040/ĐKK

DD-QNG 
1018/ GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Duy trì GPP 

7 

QUẦY 

THUỐC 

SỐ 191 

TRÚC 

THỊNH 

Xóm Mỹ 

Yên, Thôn 

Thọ Lộc 

Bắc, xã Sơn 

Tịnh, tỉnh 

Quảng Ngãi 

Quầy 

thuốc 
(6) 

Lê Thị 

Trúc 

Dược sỹ 

trung học 

733/QNG-

CCHND 
03/08/2015 

SYT 

Quảng 

Ngãi 

1045/ĐKK

DD-QNG  
1022/GPP 

3 năm kể từ 

ngày cấp 
Duy trì GPP 

  Tổng cộng: 07 (bảy) cơ sở                  

 



8 

 
(1) Mua thuốc để bán lẻ (bao gồm cả: Thuốc độc, thuốc trong danh mục thuốc, dược chất thuộc Danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, 

lĩnh vực; trừ: Vắcxin, thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất, thuốc phóng xạ và thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ). 

(2) Mua thuốc để bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường và điều kiện lạnh từ 2°C đến 8°C (bao gồm cả: Thuốc độc, thuốc dạng phối hợp có 

chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất, thuốc trong danh mục 

thuốc, dược chất thuộc Danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; trừ: Vắcxin, thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất, thuốc phóng xạ và thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ). 

(3) Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn (bao gồm cả: Thuốc độc, thuốc trong danh mục thuốc, 

dược chất thuộc Danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; trừ: Vắcxin, thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất, 

thuốc phóng xạ và thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ). 

(4) Mua thuốc để bán lẻ (trừ: Vắc xin, thuốc phải kiểm soát đặc biệt và thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ). 

(5) Bán buôn thuốc (bao gồm cả: Thuốc độc, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 

thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất, thuốc trong danh mục thuốc, dược chất thuộc Danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, 

lĩnh vực; trừ: Vắcxin, thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, thuốc phóng xạ và thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ). 

(6) Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn (bao gồm cả: Thuốc độc, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất, thuốc trong danh mục thuốc, 

dược chất thuộc Danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; trừ: Vắcxin, thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, 

thuốc phóng xạ và thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ). 

 

 


		2025-09-26T12:14:01+0700
	Võ Văn Thanh


		2025-09-26T12:34:58+0700


		2025-09-26T12:34:59+0700


		2025-09-26T12:34:59+0700


		2025-09-26T12:35:36+0700




